BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ

Số: 478a /TB-CĐCNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 9  năm 2018

THÔNG BÁO
V/v bồi dưỡng kiến thức văn hóa cho các học sinh chưa tốt nghiệp
phổ thông trung học khóa 16TCA; 16TCB; 17TCA
Kính gửi:
- Trưởng đơn vị khoa.

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp 16TCA; 16TCB; 17TCA.

Căn cứ công văn số 9793/BGDĐT-GDCN ngày 13 tháng 9 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục đào tạo, về việc hướng dẫn tuyển sinh và đào tạo trung cấp chuyên nghiệp cho học sinh chưa tốt nghiệp trung học phổ thông.
          Căn cứ Khoản 1b Điều 19 Thông tư số 22/2014/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 07 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, về việc hướng dẫn Quy chế đào tạo trung cấp chuyên nghiệp cho học sinh chưa tốt nghiệp trung học phổ thông.
Để lấy cơ sở làm danh sách học bồi dưỡng kiến thức văn hóa, Trường đề nghị Khoa và Giáo viên chủ nhiệm thông báo cho các học sinh bậc Trung cấp chuyên nghiệp chưa tốt nghiệp THPT khóa 16TCA; 16TCB; 17TCA có danh sách đính kèm bổ sung hồ sơ (bản sao) bao gồm:

· Học bạ lớp 12.
· Giấy xác nhận điểm thi tốt nghiệp trung học phổ thông (nếu có).
Học sinh đã dự thi tốt nghiệp THPT nhưng chưa tốt nghiệp: kết quả các môn toán, lý, hóa, văn trong giấy xác nhận điểm thi tốt nghiệp THPT hoặc học bạ lớp 12 chưa đạt đến điểm 5,0 thì phải học bổ sung kiến thức và thi kiểm tra kiến thức các môn học bổ sung theo quy định.
Thời gian nộp đơn và lệ phí tại Phòng Tài chính kế toán nhà trường trước ngày 15/10/2018.

Kế hoạch học bổ sung kiến thức dự kiến bắt đầu từ 15-26/10/2018 (tại khoa KHCB).
Thời gian thi dự kiến từ 5-9/11/2018 sẽ có kế hoạch cụ thể sau khi hoàn tất chương trình học.
Lệ phí học phụ đạo và thi theo Quy chế nội bộ của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghiệp Huế.

                                                                                    KT. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Như trên;
     - Lưu VT, ĐT-CTSV.

Trần Hữu Châu Giang
	BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THI TỐT NGHIỆP VĂN HÓA
V/v bồi dưỡng kiến thức văn hóa cho các học sinh chưa tốt nghiệp
phổ thông trung học khóa 16TCA; 16TCB; 17TCA

Kính gửi:
- Trưởng đơn vị khoa.

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp 16TCA; 16TCB; 17TCA.
Để tạo điều kiện cho những học sinh chưa tham dự kỳ thi hoặc có điểm thi  không đạt, Nhà trường thông báo kế hoạch tổ chức thi cho học sinh các khóa hệ niên chế như sau:

1. Đối tượng đăng ký:

- Học sinh đã dự thi tốt nghiệp THPT nhưng chưa tốt nghiệp
- Học sinh có điểm tổng kết các môn (Văn; Toán; Lý; Hóa) Lớp 12 theo Học bạ dưới 5 điểm.

2. Phương thức đăng ký:

- Học sinh tải mẫu Đơn xin thi lại; Đơn đăng ký dự thi tốt nghiệp tại website của trường (http://hueic.edu.vn; mục mẫu văn bản).

- Học sinh điền đầy đủ thông tin vào đơn và nộp lệ phí thi tại phòng Tài chính kế toán (TCKT). Phòng TCKT xác nhận vào đơn đã nộp lệ phí và nhận đơn cho hssv.

- Hết thời gian nộp đơn Phòng Đào tạo đến phòng Tài chính kế toán nhận đơn để tổng hợp danh sách đăng ký dự thi; lập kế hoạch thi chuyển các Khoa chuyên môn.

- Khoa chuyên môn căn cứ vào thông tin do Phòng Đào tạo gửi để lên danh sách phòng thi, môn thi công bố cho sinh viên.

Lệ phí thi lại: 50.000 đ/ 1 môn
3. Kế hoạch tổ chức kỳ thi:

3.1 Kế hoạch chung:

	TT
	Nội dung công việc
	Thời gian thực hiện
	Người thực hiện

	16TCB; 16TCA; 17TCA

	1.
	Đăng ký thi lại
	01/10-15/10/2018
	Học sinh

P. Đào tạo-CTSV

P. TCKT

	2.
	Tổng hợp danh sách đăng ký dự thi; lập kế hoạch thi
	16/10/2018
	P. Đào tạo-CTSV

	3.
	Tổ chức ôn tập; thi kết thúc môn
	16/10 – 26/10/2018
	Học sinh

Khoa KHCB

	4.
	Làm hồ sơ thi
	27/10/2018
	Khoa chuyên môn

P. ĐBCLGD

	5.
	Thi tốt nghiệp
	05/11 - 09/11/2018
	Học sinh

Khoa chuyên môn
P. ĐBCLGD

4. Một số lưu ý:

- Học sinh đăng ký theo kế hoạch của Nhà trường. Mọi sự chậm trễ nhà trường không giải quyết.

- Phòng TCKT tập hợp danh sách chuyển về phòng Đào tạo - CTSV để đối chiếu.

Trên đây là thông báo kế hoạch tổ chức ôn tập và thi tốt nghiệp đối với hệ niên chế. Đề nghị các Khoa, giáo viên chủ nhiệm tư vấn, hướng dẫn học sinh thực hiện nghiêm túc kế hoạch này./.

Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 10 năm 2018

                                                                           KT HIỆU TRƯỞNG

                                                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                          Trần Hữu Châu Giang
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA CÓ BẰNG TN THPT

	TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ

	KHÓA 16TCA

	TT
	Mã sinh viên
	Họ đệm
	Tên
	Ngày sinh
	Giới
	Điểm tổng kết học bạ
	Lớp
	G.chú

	Toán
	Lý
	Hóa
	Văn

	1
	16423411006
	Ngô Viết
	Kha
	15/02/1998
	 Nam

	16TCDC11
	Không có HB

	2
	16423411028
	Nguyễn Chánh
	Tính
	27/09/1997
	 Nam
	5,9
	5,6
	51
	5,3
	16TCDC11

	3
	16423411015
	Nguyễn Thế
	Tuấn
	16/06/1995
	 Nam
	4,5
	6,2
	6
	5,2
	16TCDC11

	4
	16423411017
	Lê Bảo
	Tuyến
	06/06/1998
	 Nam
	4,6
	7,7
	6,3
	6,6
	16TCDC11

	5
	16423411027
	Trần Quốc
	Vũ
	10/10/1998
	 Nam
	6,8
	5,7
	6,2
	5
	16TCDC11

	6
	16423711006
	Lê Thị Hồng
	Hạnh
	07/12/1996
	 Nữ
	5,1
	5,6
	5,0
	5,5
	16TCKT11

	7
	16423911001
	Nguyễn Thị Tiểu
	Loan
	02/04/1998
	 Nữ
	6,2
	7,0
	7,6
	5,9
	16TCKT11

	8
	16423611003
	Lê Quang
	Hùng
	24/01/1997
	 Nam
	5,8
	5,2
	6
	5
	16TCNL11

	9
	16423611007
	Đỗ Thiên
	Trung
	07/12/1998
	 Nam
	3,8
	5,2
	6
	5,4
	16TCNL11

	10
	16423611010
	Lê Công
	Vĩnh
	16/04/1998
	 Nam
	4,4
	4,9
	5,9
	5
	16TCNL11

	11
	16423111001
	Trần Huy
	Hoàng
	11/09/1998
	 Nam
	5,7
	5
	4,3
	5,1
	16TCTH11

	12
	16503111009
	Trương Huy
	Hoàng
	07/06/1998
	 Nam
	5,7
	5
	4,3
	5,1
	16TCTH11

	13
	16423111004
	Huỳnh Công Nhật
	Long
	08/10/1997
	 Nam
	2,8
	5,7
	5,7
	5,7
	16TCTH11

	14
	16423111003
	Ngô Lê Quang
	Minh
	24/12/1997
	 Nam
	3,6
	4,8
	5,1
	4,6
	16TCTH11

	15
	16423311007
	Nguyễn Ngọc
	Sương
	20/12/1996
	 Nam

	16TCOT11
	Không có HB

	16
	16423311015
	Lê Văn
	Trung
	23/09/1999
	 Nam

	16TCOT11
	Không có HB

Kính gửi quý thầy cô,

Theo quy định, các học sinh hệ 17TCA trung cấp A cần học bổ sung các học phần văn hóa hoặc bổ sung hồ sơ, bao gồm:

Khoa Điện, Điện tử:

1. Văn Đức Hiệu (Thiếu hồ sơ)

2. Nguyễn Huỳnh Minh Nhật (Bổ sung học phần văn hóa)

3. Lê Ngọc Quốc Thắng (Thiếu hồ sơ)

Khoa KT NN DL

1. Hồ Thị Bảo Châu (Thiếu học bạ 12)

2. Nguyễn Thị Thanh Kiều (Thiếu học bạ 12)

3. Dương Thị Kim Trúc (Bổ sung học phần văn hóa)CÓ BẰNG TỐT NGHIỆP RỒI
Khoa NL-XD:

1. Lê Quang Linh (Bổ sung học phần văn hóa)

2. Nguyễn Đức Nam (Thiếu hồ sơ)

3. Hồ Văn Phong (Bổ sung học phần văn hóa) CÓ BẰNG TỐT NGHIỆP RỒI
4. Phan Minh Tú (Bổ sung học phần văn hóa)

Khoa Động lực:

1. Hồ Xuân Đào (Thiếu hồ sơ)

2. Hầu Minh Hoàng (Bổ sung học phần văn hóa)

3. Bùi Văn Học (Thiếu hồ sơ)

4. Hồ Sỹ Phới (Bổ sung học phần văn hóa)

5. Nguyễn Văn Sơn (Thiếu hồ sơ)

6. Trần Ngọc Tân (Thiều hồ sơ)

7. Trần văn Thông (Bổ sung học phần văn hóa)

8. Nguyễn Hảo Trí (Bổ sung học phần văn hóa)

9. Nguyễn Tấn Trí (Bổ sung học phần văn hóa)

10. Phan Cảnh Nhật Trường (Bổ sung học phần văn hóa)

Đề nghị quý thầy cô trưởng khoa chỉ đạo thông báo đến sinh viên liên hệ phòng đào tạo (Thầy Lê Vũ Hiệp) để bổ sung hồ sơ và làm thủ tục đăng ký học bổ sung học phần văn hóa.

Chân thành cám ơn,

------------------------------------------------

Hue Industrial College

Department of Training and Students Affairs

Phone: +84-234-3846-814

http://daotao.hueic.edu.vn
Nơi nhận:

- Các khoa, phòng liên quan;

- Công bố trên website;

- Lưu Đào tạo-CTSV.